



Drodzy Rodzice Adopcji!

Za nami kolejny rok pracy dla misji w ramach projektu Adopcji Serca. W 2022 roku nasza pomoc dotarła do 1700 dzieci z Cabo Verde, 300 dzieci z Kamerunu i 12 dzieci z Indii. W ich imieniu przesyłamy Wam serdeczne pozdrowienia oraz podziękowania za wiernie towarzyszenie im w czasie nauki. Wspierając ich edukację, dzielicie się z nimi bezinteresownie miłością, przypominając, że w życiu ważne jest tylko to, ile dobra pozostawiamy w sercu drugiego człowieka! Do podziękowań i pozdrowień dołączają również pracujące z dziećmi siostry misjonarki. Przesyłamy Wam otrzymane od nich listy.

„Powinniśmy zawsze dziękować Bogu za was, co jest rzeczą słuszną, bo bardzo wzrasta wasza wiara i u każdego z was pomnaża się wzajemna miłość.” (2 Tes 1,3) Święty Paweł

Apostoł przypomina nam, że wdzięczność jest rzeczą słuszną, bo dzięki niej wzrasta nasza wiara i pomnaża się wzajemna miłość. Świat staje się lepszy, piękniejszy i radośniejszy! Śpieszymy więc do Was, drodzy Rodzice Adopcji z podziękowaniem za wszystko co od Was otrzymaliśmy w minionym roku. Przede wszystkim pragniemy Wam powiedzieć, że Adopcja Serca jest dla nas wyjątkową szkołą życia. To w niej uczymy się, że trzeba i warto być wdzięcznym za wszelkie dobro, które jest nam codziennie ofiarowane. W naszych sercach czujemy wielką radość i dlatego pragniemy Wam serdecznie podziękować za pomoc w edukacji przedszkolnej i szkolnej, za Wasze o nas starania, za Wasz trud, pracę i poświęcenie. Dziękujemy za przekazane nam dary materialne: żywność, materiały szkolne, materace, łóżka, stoły, krzesła, szafy, ale przede wszystkim dziękujemy za dary duchowe, niewidoczne dla oczu: za modlitwę, dobre i ciepłe słowa, za listy pełne nadziei, za ufność w nas pokładaną i za świadectwo Waszej wiary. Jednym słowem dziękujemy Wam za obecność w naszym życiu, za Waszą miłość oraz za dni pełne radości i szczęścia, które dzięki Waszemu wsparciu mogliśmy przeżyć. Dziękujemy Wam, za to kim dla nas jesteście! Dziękujemy za Wasze dobre serca!”

s. Jolanta Burdak i dzieci z Cabo Verde

„Drodzy Rodzice Adopcji, serdecznie dziękujemy Wam za pomoc otrzymaną w 2022 roku, jako wsparcie projektu Adopcji Serca. W Waszym geście stałej otwartości i życzliwości, z jakim wspieracie nasze misje w Djouth i Abong-Mbang, czynicie lepszym życie wielu osób w Kamerunie. Dzięki Wam możemy realizować liczne dzieła miłosierdzia, które w sposób praktyczny przyczyniają się do rozwoju kolejnych pokoleń ludzi młodych w naszym kraju. Z serca dziękujemy Wam za każdą pomoc tak materialną, jak i duchową. Pamiętamy o Was w modlitwie i życzymy Bożego błogosławieństwa na każdy dzień.”

s. Gabriela Zaręba i s. Nazariusza Żuczek z Kamerunu

Drodzy Rodzice Adopcyjni, w listopadzie bieżącego roku mienie 15 lat od dnia, kiedy zostały zaadoptowane pierwsze dzieci z Cabo Verde i wspólnie rozpoczęliśmy Klaweriańską Adopcję Serca. Za nami 15 lat, które pozwoliły, nie tylko dzieciom ale także ich adopcyjnym rodzinom, doświadczyć wiele dobra. W ubiegłym roku, grupa 300 dzieci ukończyła edukację. To piękny owoc naszego misyjnego zaangażowania! Wielu Rodziców Adopcyjnych, otrzymało już informację, że ich dziecko ukończyło szkołę i przyjęło pod swoją opiekę kolejne. Inni w najbliższym czasie otrzymają taką wiadomość. Wszystkim przesyłamy słowa podziękowania, napisane do nas przez Janirę i Lery:



„Mój czas nauki minął bardzo szybko. Wydaje mi się, że wczoraj po raz pierwszy otrzymałam od Ciebie materiały szkolne. W tym dniu moje zmartwienia minęły, bo przyszłaś z pomocą nie tylko do mnie, ale do całej mojej rodziny. Dziękuję, że z tak wielką miłością przyjęłaś mnie jako swoje adopcyjne dziecko i zawsze mi pomagałaś. To jest mój ostatni rok nauki. Ufam, że na moje miejsce przyjmiesz inne dziecko, tak jak kiedyś mnie przyjęłaś. Dziękuję za wszystko! Byłaś dla mnie motywem wielu szkolnych osiągnięć i powodem radości. Tak wiele w życiu zawdzięczam Tobie! Byłaś i zawsze będziesz członkiem mojej rodziny. Twoja Janira.”

„Wierzę, że dla Pana Boga istnieją powody, dla których pozwala spotykać się różnym ludziom. Może takim powodem jest to, aby ktoś dodawał nam odwagi w trudnych sytuacjach życiowych, lub aby nam towarzyszył w chwilach osamotnienia. Jakikolwiek był powód naszego spotkania i przeżycia razem kilku lat, dziękuję za to Panu Bogu. Byłaś dla mnie jak mama, kochałaś mnie i czyniłaś szczęśliwym moje serce. Mam już 19 lat i muszę wziąć życie w swoje ręce. Dziękuję Panu Bogu, że wybrał Ciebie na moją mamę. Kocham Cię i jestem Ci bardzo wdzięczna za pomoc. Twoja Lery Patricia.”

Drodzy Rodzice Adopcyjni, w imieniu Waszych dzieci dziękujemy Wam za to, że otaczacie je swoją modlitwą, miłością i pomocą. Życzymy Wam Bożego błogosławieństwa i zapewniamy o wdzięcznej modlitwie.

s. Agata Wojcik

Siostry Misjonarki św. Piotra Klawera

Poznań, 16.02.2023